
X DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

w ŁODZI

Łódź, dnia 5 kwietnia 1967 r. Nr 4 Poz. 11-17

Część I — Przepisy obowiązujące
Poz.
11 — Uchwała Nr 41/268/66 Prezydium Powiatowej Rady

Narodowej w Piotrkowie Tryb, z dnia 1 czerwca 
1966 r. w sprawie zatwierdzenia projektu planu szcze­
gółowego fragmentu wsi Wolbórz.

12 — Uchwała Nr 54/509/66 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Łasku z dnia 30 grudnia 1966 r. w spra­
wie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego terenów w Kolumnie przy 
ul. Sportowej.

13 — Uchwala Nr 79/451/67 Prezydium Miejskiej Rady Naro­
dowej w Pabianicach z dnia 6 stycznia 1967 r. w spra­
wie zmiany fragmentu szczegółowego planu zagospo­
darowania przestrzennego osiedla „Karniszewice”.

Część II — Publikacje
14 — Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Komunalnej i Miesz­

kaniowej Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Piotrkowie Tryb, o sporządzeniu projektu podziała 
nieruchomości, położonych w Piotrkowie Tryb, przy

ul. ul. Wierzeje i Jeziornej należących do ob. Mie­
czysława Jana Ślęzaka w 1/3 części, do spadkobier- 

- ców Franciszka i Antoniny małżonków Rudnickich 
w 1/3 części, w pozostałej 1/3 części do Skarbu Pań­
stwa.

15 — Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Komunalnej i Miesz­
kaniowej Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Pa­
bianicach z dnia 15 lutego 1967 r. o sporządzeniu pro­
jektu podziału nieruchomości, położonej w Pabianicach 
przy ul. Karniszewickiej, nr 170, należącej do ob. ob. 
Ludwika Strachowskiego, Ignacego Strachowskiego, 
Wiktorii Grzejdziak, Antoniny Pewca, Anieli Koziara, 
Bronisławy Grzejdziak i Franciszki Rychuła.

16 — Obwieszczenie Wy działu Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej Prezydium Powiatowej Rady Naro­
dowej w Skierniewicach o zarejestrowaniu Lokalnego 
Zrzeszenia Właścicieli Nieruchomości z siedzibą 
w Skierniewicach przy ul. Plac Wigury nr 8.

17 — Komunikat 'Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezyd­
ium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi o ogło­
szeniu owczarni za zarodowe i reprodukcyjne w ro­
ku 1966.

Poz. 11

UCHWAŁA Nr 41/268/66

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Piotrkowie Tryb, 
z dnia 1 czerwca 1966 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu planu szczegółowego 
fragmentu wsi Wolbórz

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Piotrkowie 
Tryb., działając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 7 
poz. 47):

postanawia:
1. Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania prze­

strzennego dla terenów położonych w Wolborzu ogra­
niczonych od północy ul. 1 Maja od wschodu gruntami 
wspólnoty gromadzkiej, od południa terenami szkoły 
podstawowej i Liceum Pedagogicznego, od zachodu ul. 
F. Modrzewskiego — jako opracowanie zapewniające 
wszechstronny rozwój tych terenów.

2. Osoby zainteresowane mogą przeglądać plan oraz uzy­
skiwać odpowiednie informacje w Wydziale Budownictwa 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Piotrkowie Tryb, ul. Słowackiego 5.

3. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do prowadzenia polityki lokalizacyjnej i koordy­
nacji zabudowy zgodnie z zatwierdzonym planem.

4. Szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego, 
o którym mowa w pkt. 1 uzyskuje moc powszechnie obo­
wiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budow­

nictwa, Urbanistyki i Architektury.

Poz. 12

UCHWAŁA Nr 54/509/66
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łasku

z dnia 30 grudnia 1966 roku
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospoda­
rowania przestrzennego terenów w Kolumnie przy ul. Spor­

towej
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łasku dzia­

łające na podstwie art. 23 ust. 2 oraz art. 37 ust. 2 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 roku o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. nr 7, poz. 47)

postanawia:
1. Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania prze­

strzennego dla terenu położonego w Kolumnie, ograni­
czonego od wschodu granicą terenów stanowiących wła­
sność Nadleśnictwa Państwowego w Kolumnie, od po­
południa linią rozgraniczającą projektowane tereny 
budownictwa jednorodzinnego oraz tereny zieleni urzą­
dzonej, od zachodu istniejącą ul. Sportową, od północy 
ul. Projektowaną — przewidzianego pod uprawy ogrod- 
niczo-warzywne z prawem zabudowy.

2. Osoby zainteresowane mogą przeglądać plan oraz uzy­
skiwać odpowiednie informacje w Wydziale Budow­
nictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w Łasku, ul. Warszawska nr 14.

3. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do prowadzenia polityki lokalizacyjnej i koordy­
nacji zabudowy zgodnie z zatwierdzonym planem.

4. Szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego, 
o którym mowa w pkt. 1 uzyskuje moc obowiązującą 
z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku Urzę­
dowym WRN.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budow­

nictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium PRN w Ła­
sku.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJł

Tadeusz Zakrzewski inż. Tadeusz Warzyński

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Kazimierz Sukiennik

Sekretarz Prezydium

inż. Ryszar Psyk

Przewodniczący Prezydium



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Nr 4

Poz. 13

UCHWAŁA Nr 79/451/67
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Pabianicach

z dnia 6 stycznia 1967 roku
w sprawie zmiany fragmentu szczegółowego planu zago­

spodarowania przestrzennego osiedla „Karniszewice”
Prezydium MRN działając na podstawie art. 23 ust. 2 

ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen­
nym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) postanawia:
1. Dokonać zmiany fragmentu szczegółowego planu zago­

spodarowania przestrzennego osiedla „Karniszewice”, 
zatwierdzonego uchwałą Nr 14/59 Prezydium MRN w Pa­
bianicach z dnia 31 lipca 1961 r. jak następuje:
Tereny położne przy ul Karniszewickiej Nr 157, 174 ogra­
niczone od północy ul. nowoprojektowaną równoległą do 
ul. Karniszewickiej, od południa terenami PKP, od 
wschodu ul. Niską, od zachodu nieruchomością Ob. Wa­
cława Skrobiszewskiego przeznaczyć w całości pod bu­
downictwo jednorodzinne.

2. Osoby zainteresowane mogą przeglądać plan oraz uzy­
skiwać odpowiednie informacje w Wydziale Budow­
nictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Pabianicach, ul Armii Czerwonej 16.

3. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do prowadzenia polityki lokalizacyjnej i koor­
dynacji zabudowy zgodnie z zatwierdzonym planem.

4. Fragment szczegółowego planu zagospodarowania prze­
strzennego terenów o którym mowa w pkt. 1, uzyskuje 
moc powszechnie obowiązującą z dniem ogłoszenia ni­
niejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
kiej Rady Narodowej.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budow­

nictwa, Urbanistyki i Architektury.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Halina Nowak Feliks Ilemer

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Część II — Publikacje
Poz. 14

OGŁOSZENIE

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Piotrkowie Tryb, 
o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości, położonych 
w Piotrkowie Tryb, przy ul. ul. Wierzeje i Jeziornej nale­
żących do Ob. Mieczysława Jana Sięzaka w 1/3 części, do 
spadkobierców Franciszka i Antoniny małżonków Rudnic­
kich w 1/3, w pozostałej 1/3 do Skarbu Państwa.

Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Pre­
zydium Miejskiej Rady Narodowej w Piotrkowie Tryb, na 
podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 3 i ust. 2 ustawy z dnia 22 maja 
1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzin­
nych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138 z pó­
źniejszymi zmianami) ogłasza, że został sporządzony projekt 
podziału nieruchomości położonych w Piotrkowie Tryb, przy 
ul. ul. Wierzeje i Jeziornej należących do Ob. Mieczysława- 
Jana Ślęzaka w 1/3 części, do spadkobierców Franciszka i An­
toniny małżonków Rudnickich w 1/3 w pozostałej 1/3 do 
Skarbu Państwa — na działki budowlane pod budowę do­
mów jednorodzinnych. Wymienione nieruchomości o po­
wierzchni 4 ha 6487 m2 zostają podzielone na 113 działek 
budowlanych, zgodnie z projektem podziału, w oparciu 
o szczegółowy plan zabudowy miasta Piotrkowa Trybunal­
skiego. Projekt podziału będzie wyłożony do wglądu w Wy­
dziale Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej — Miej­
skiej Pracowni Geodezyjnej w Piotrkowie Tryb. ul. Sło­
wackiego Nr 19 w okresie 14 dni od ukazania się niniejszego 
ogłoszenia.

Kierownik Wydziału Gosp. Komunalnej i Mieszkaniowej

mgr Ryszard Kujawski

Poz. 15 
OGŁOSZENIE 

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Pabianicach 

z dnia 15 lutego 1967 roku
o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości, położo­
nej w Pabianicach przy ul. Karniszewickiej Nr 170, nale­
żącej do Ob. Ob. Ludwika Strachowskiego, Ignacego Stra- 
chowskiego, Wiktorii Grzejdziak, Antoniny Pewca, Anieli 

Koziara, Bronisławy Grzejdziak i Franciszki Rychuła.
Na podstawie art. 18 ust 1 pkt. 3 ustawy z dnia 22 maja 

1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzin­
nych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138) — 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej ogłasza, 
że został sporządzony projekt podziału nieruchomości na 
działki budowlane pod budowę domków jednorodzinnych. 
Wymieniona nieruchomość o powierzchni 9337 m2 zostaje 
podzielona na 10 (dziesięć) działek budowlanych z czego 
3081 m2 — przechodzi na rzecz Skarbu Państwa, zgodnie 
z przedłożonym projektem podziału w oparciu o szczegó­
łowy plan zabudowy osiedla Karniszewice.

Projekt podziału nieruchomości będzie wyłożony do 
wglądu w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio­
wej — MIEJSKA PRACOWNIA GEODEZYJNA w Pabia­
nicach, ul. Armii Czerwonej 26, pokój 11, w terminie 14 dni 
od ukazania się niniejszego ogłoszenia.

Osobom zainteresowanym służy prawo przeglądania wy­
łożonych materiałów i zgłaszania zastrzeżeń w wyżej okre­
ślonym terminie.

Kierownik Wydziału Gosp. Komunał, i Mieszkaniowej 
Zenon Szewc

Poz. 16
OBWIESZCZENIE

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej — 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Skierniewicach 
w sprawie zarejestrowania Lokalnego Zrzeszenia Właści­

cieli Nieruchomości z siedzibą w Skierniewicach
Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej — Pre­

zydium Powiatowej Rady Narodowej w Skierniewicach, dzia­
łając na podstawie § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospo­
darki Komunalnej z dnia 23 grudnia 1963 r. w sprawie zrze­
szeń prywatnych właścicieli domów (Dz. U. Nr 1, poz. 2 
z 1964 r.) zawiadamia, że pod pozycją i rejestru zrzeszeń 
prywatnych właścicieli domów, prowadzonego przez Wy­
dział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Skierniewicach zarejestro­
wane zostało:

Lokalne Zrzeszenie Właścicieli Nieruchomości z siedzibą 
w Skierniewicach przy ul. Plac Wigury 8.
Kierownik Wydziału Gosp. Komunalnej i Mieszkaniowej 

Wiesław Kłossowski

Poz. 17
KOMUNIKAT

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa w Łodzi 

o ogłoszeniu owczarni za zarodowe i reprodukcyjne 
Zgodnie z Zarządzeniem Ministra Rolnictwa z dnia 27 

sierpnia 1955 r. w sprawie zasad i trybu uznawania owczar­
ni za zarodowe i reprodukcyjne (Mon. Pol. Nr 80 poz. 958) 
Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium WRN w Łodzi 
podaje do wiadomości wykaz owczarni uznanych za zaro­
dowe i reprodukcyjne w 1966 r.

Owczarnie uznane za zarodowe:
1. Rasy kraj, dłw — Rolniczy Zakład Doświadczalny SGGW 

Żelazna, pow. skierniewicki.
Owczarnie uznane za reprodukcyjne:

1. Rasy merynos wełnisto mięsny — Rolniczy Zakład Do­
świadczalny SGGW Puczniew, pow. łódzki.

2. Rasy kraj dłw — PGR Długie, pow. łowicki.
3. Rasy kraj, dłw — Stacja Hodowli Roślin Chełmo, pow. 

radomszczański.
Z-ca Kierownika Wydziału 

Stanisław Migza



Nr 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI 3



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Nr 4

Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry 
na rachunek Wydz. Budżetowo-Gospodarczego PWRN w Łodzi, konto nr 908-94-594/2 Cz. 15, Dz. 7 

Rozdz. 2 w IV Oddz. Miejskim Narodowego Banku Polskiego w Łodzi, Al. Kościuszki 14
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni 

po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Adres Administracji:
Adres Redakcji:

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
ul. Ogrodowa 15. Tel. 574-72

Cena: zł 0,90 ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
Prenumerata wynosi:

a) rocznie ze skorowidzem — 18 zł
b) półrocznie bez skorowidza — 10 zł

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się
Cena pojedynczego egz. do 4 stron wynosi 90 gr. Przy więk­
szej ilości stron o 30 gr więcej od każdej drukowanej strony.
Ogłoszenia zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny
dolicza Się 100%. '«5 - ŁDA - 17.4.67 - 0-13 - 1.550 b


